Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quinta-feira, 30 de Janeiro de 2014 – 83
Programa Nacional Telessaúde Brasil Redes ou prorrogação do prazo
para conclusão da primeira etapa;
- a Deliberação CIB-SuS/MG nº 1 .451, de 15 de maio de 2013, que
ratifica as habilitações dos municípios, ocorridas através das Portarias
GM/MS nº 2 .815, de 29 de novembro de 2011 e nº 3 .038, de 21 de
dezembro de 2011, aptos a receberem a segunda parcela do Programa
de Requalificação de Unidades Básicas de Saúde – Componente Infor-
matização e Telessaúde Brasil Redes na Atenção Básica integrado ao
Programa Nacional Telessaúde Brasil Redes ou prorrogação do prazo
para conclusão da primeira etapa;
- a Resolução SES nº 3 .134, de 14 de fevereiro de 2012, que estabelece
normas gerais e recursos financeiros destinados ao Programa Nacional
Telessaúde Brasil Redes no Estado de Minas Gerais;
- a necessidade de reforçar e desenvolver o Sistema Único de Saúde no
Estado de Minas Gerais;
- o Ofício nº 039/2014, de 27 de janeiro de 2014, do Conselho dos
Secretários Municipais de Saúde - COSEMS/MG; e
- a aprovação Ad Referendum da CIB-SuS/MG, conforme disposto no
§ 1º, do art . 5º, de seu Regimento .

DELIBERA:

 Art. 1º Ficam ratificados os municípios habilitados por meio da Por-
taria GM/MS nº 2 .815, de 29 de novembro de 2011 e da Portaria GM/
MS nº 3 .084, de 23 de dezembro de 2011, aptos a receberem a segunda
parcela do Programa de Requalificação de Unidades Básicas de Saúde
– Componente Informatização e Telessaúde Brasil Redes na Atenção
Básica integrado ao Programa Nacional Telessaúde Brasil Redes .

 Art . 2º Os recursos orçamentários de que trata esta Deliberação cor-
rerão por conta do orçamento do Ministério da Saúde, devendo onerar
o Programa de Trabalho 10 .301 .1214 .8577 – Piso de Atenção Básica
Fixo (PAB Fixo) .

Art . 3º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação .

 Belo Horizonte, 28 de janeiro de 2014 .

ALExANDRE SILvEIRA DE OLIvEIRA
SECRETáRIO DE ESTADO DE SAÚDE, GESTOR DO

SuS/MG E COORDENADOR DA CIB-SuS/MG

ANExO ÚNICO DA DELIBERAÇÃO CIB-SuS/MG
Nº 1 .720, DE 28 DE JANEIRO DE 2014 (disponível

no sítio eletrônicowww .saude .mg .gov .br) .
29 513643 - 1

DECISÃO FINAL

Ref .: Processo Administrativo Sanitário N° 04/11
A Junta de Julgamento em 2º Instância da Superintendência de vigilân-
cia Sanitária da Secretaria de Estado de Saúde de Minas Gerais, no uso
de suas atribuições legais e considerando que o estabelecimento Alki-
mim Teixeira e Teixeira Ltda – Hospital Renascentista foi notificado da
Decisão em 2ª Instância do Processo Administrativo Sanitário N°04/11
em 22 de julho de 2013 e não interpôs recurso, torna definitiva referida
decisão nos termos do art . 123 da Lei Estadual 13317/99 .
Considerando que o estabelecimento cumpriu com todas as penalida-
des aplicadas na referida Decisão em 2ª Instância, o processo será dado
por concluso após a publicação desta decisão final (art. 123 Parágrafo
Único da Lei Estadual 13317/99) .
Publique-se, notifique-se e arquive-se.
 Belo Horizonte, 28 de janeiro de 2014 .
 Junta de Julgamento em 2ª Instância

29 513697 - 1
DECISÃO FINAL

Ref .: Processo Administrativo Sanitário N°001/2013
A Superintendência Regional de Saúde de Pouso Alegre, no uso de suas
atribuições legais e considerando que o estabelecimento Hospital e Clí-
nicas Santa Paula Ltda., foi notificado da Decisão em 1ª Instância do
Processo Administrativo Sanitário nº 001/13(103 fls.) em 07/01/2014 e
não interpôs recurso, torna definitiva referida decisão nos termos do art.
123 da Lei Estadual 13317/99 .
O processo será dado por concluso após a publicação desta decisão
final e a adoção das medidas impostas (art. 123 PU da Lei Estadual
13317/99), quais sejam,
- ADvERTÊNCIA: Fica o estabelecimento advertido que deverá com
base na Resolução RDC nº 306, de 07/12/2014 observar sobre o regula-
mento Técnico para o gerenciamento de resíduos de serviços de saúde .
- MuLTA no valor de 3000 (três mil) uFEMG’s ( unidades Fiscais
do Estado de Minas Gerais) a ser recolhida para o Fundo de Saúde do
Estado (art . 101 da Lei 13 .317/99) disponível no site da SES no link:
http://daeonline .fazenda .mg .gov .br/DAEOnline/indexOrgaoServico .
jsp, devendo encaminhar o comprovante de pagamento a esta SRS/
Pouso Alegre .
Publique-se e notifique-se para adoção das medidas impostas.
 Pouso Alegre, 29 de janeiro de 2014 .
 Rita Pucci
Coordenador de vigilância Sanitária
 SRS de Pouso Alegre

29 513776 - 1
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
PROCESSO ADMINISTRATIvO – CONCLuSÃO
A DIRETORA DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PES-
SOAL CONCLuI PROCESSO ADMINISTRATIvO, instaurado pela
SGP/DAP/CCBA de nº0208656-1320/2013-9 (Sipro) / 200030-1321-
2013 (Siged) e publicado no MG de 17/12/2013 referente à servidora:
MASP . 384 .292-9, CELI RODRIGuES DOS SANTOS, que determina
providenciar o arquivamento do processo .

PROCESSO ADMINISTRATIvO – CONCLuSÃO
A DIRETORA DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PES-
SOAL CONCLuI PROCESSO ADMINISTRATIvO, instaurado pela
SGP/DAP/CCBA de nº0204492-1320/2013-1 (Sipro) / 200053-1321-
2013 (Siged) e publicado no MG de 17/12/2013 referente ao servidor:
MASP . 384 .308-3, FRANCISCO DE BARROS COTTA, que deter-
mina providenciar o arquivamento do processo .

PROCESSO ADMINISTRATIvO – CONCLuSÃO
A DIRETORA DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PES-
SOAL CONCLuI PROCESSO ADMINISTRATIvO, instaurado pela
SGP/DAP/CCBA de nº0173864-1320/2013-2 e publicado no MG de
05/12/2013 referente ao servidor: MASP . 916 .370-0, CLAYTON JOSÉ
BRASIL, que determina providenciar o arquivamento do processo .

29 513778 - 1
 Expediente da Diretora de Administração de Pessoal

Retificação à publicação de 29/01/14.
Ref .: Remoção de Sandra Maria Pereira Lima Cordeiro, Masp .
918621-4 .
Onde se lê: “Sandra Maria Pereira Lima Cordeiro”
Leia-se: “a partir de 12/11/2013, Sandra Maria Pereira Lima Cordeiro”

Concede Trânsito nos termos do art .75, parágrafo único da Lei
869/1952, o servidor: Masp . 914726-5, Carlos Antônio Primo, por 8
dias, a partir de 29/01/2014 .

29 513809 - 1
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
CONCEDE ABONO DE PERMANÊNCIA, nos termos do § 19 do
art .40 da CF/88, com a redação dada pela EC/41/03 ao(s) servidor(es):
Masp . 373561-0, Elenita Fernandes Otoni, a partir de 22/01/2014 .

29 513922 - 1
DECISÃO FINAL

Ref .: Processo Administrativo Sanitário N° 04/11
A Junta de Julgamento em 2º Instância da Superintendência de vigilân-
cia Sanitária da Secretaria de Estado de Saúde de Minas Gerais, no uso
de suas atribuições legais e considerando que o estabelecimento Incor
GV – Instituto do Coração de Governador Valadares foi notificado da
Decisão em 2ª Instância do Processo Administrativo Sanitário N°04/11
em 22 de julho de 2013 e não interpôs recurso, torna definitiva referida
decisão nos termos do art . 123 da Lei Estadual 13317/99 .
O processo será dado por concluso após a publicação desta decisão
final e a adoção das medidas impostas (art. 123 Parágrafo Único da

Lei Estadual 13317/99), quais sejam, advertência: fica o estabeleci-
mento advertido de que deverá observar e cumprir a legislação sanitária
vigente; e multa: no valor de 4 .000 (quatro mil) uFEMG’s .
Publique-se e notifique-se para adoção das medidas impostas.
Belo Horizonte, 28 de janeiro de 2014 .
Junta de Julgamento em 2ª Instância .

DECISÃO FINAL

Ref .: Processo Administrativo Sanitário N° 04/11
A Junta de Julgamento em 2º Instância da Superintendência de vigilân-
cia Sanitária da Secretaria de Estado de Saúde de Minas Gerais, no uso
de suas atribuições legais e considerando que o estabelecimento Hospi-
tal Regional Antônio Dias - FHEMIG foi notificado da Decisão em 2ª
Instância do Processo Administrativo Sanitário N°04/11 em 22 de julho
de 2013 e não interpôs recurso, torna definitiva referida decisão nos ter-
mos do art . 123 da Lei Estadual 13317/99 .
Considerando que o estabelecimento cumpriu com todas as penalida-
des aplicadas na referida Decisão em 2ª Instância, o processo será dado
por concluso após a publicação desta decisão final (art. 123 Parágrafo
Único da Lei Estadual 13317/99) .
Publique-se, notifique-se e arquive-se.
Belo Horizonte, 29 de janeiro de 2014 .
Junta de Julgamento em 2ª Instância .

29 513934 - 1
O TITuLAR DA SuPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PES-
SOAS, nos termos do art .28 da Resolução SES/MG Nº 4097 de 26 de
dezembro de 2013 divulga o resultado da etapa de Habilitação Mínima
Exigida, Análise Curricular e Experiência Profissional, do Processo
Seletivo Simplificado objeto da resolução supramencionada para as
vagas publicadas no dia 14 de janeiro de 2014 no Órgão Oficial dos
Poderes do Estado – “Minas Gerais”
COD . vAGA 01 – BELO HORIZONTE - DESIGN GRáFICO
Ou COMuNICAÇÃO SOCIAL – PuBLICIDADE E
PROPAGANDA Ou ARTES vISuAIS/BELAS ARTES

NOME COMPLETO 1ª ETAPA
CLAuDIA ALvES DANIEL 40
LuIS HENRIQuE DE PAuLA BORGES 40
ROGÉRIO EuSTAQuIO DOMINGuES 36
PABLO SOARES GABRIEL 36
EuGÊNIO ZANFORLIN NETO 34
PALOMA MARA MARTINS 34
BRuNO GROSSI SILvA GOMES 34
POLLYANNA NASTáGIA RIBEIRO 34
PAuLA ALMEIDA SANTOS 34
RAFAEL DE FREITAS SILvA MAIA 34
MARCELA BARBOSA GONÇALvES 34
RENATA COSTA RODRIGuES 34
ISABEL CRISTINA MENDES TEIxEIRA 34
MARIANA CRISTINA LOPES 34
JEFFERSON SOARES FERREIRA 34
LuDMILLA FERNANDES OLIvEIRA 34
SÊMIA FIGuEREDO PORTES 31
JOSÉ EuGÊNIO PINHEIRO MARTINS 30
RAQuEL AuGuSTA SANTOS SIQuEIRA 30
ORvILLE FEITOSA FERREIRA 30
ALEx COIMBRA E SILvA 30
MAuRO RICARDO SAAR JÚNIOR 30
ANDRÉ PINHEIRO 30
vALDECI ALvES PEREIRA 30
EDuARDO GARCIA DE AZEvEDO LuIZ 30
OTávIO vIEIRA LuCINDA 30
ARTHuR GONÇALvES BRITTO DA ROCHA 30
SAMuEL BARBOSA REIS 30
IvANA CRISTINA BRITO 30
LuIZA SOARES OTONI 30
FLávIO LOBOSQuE LIMA 30
CAMILLA OLIvEIRA BORGES E MELO 30
PRISCILA RAFAELLE OLIvEIRA 30
PRISCILA CAROLINE FARIA GOMES 30
GABRIELE PEREIRA DE SOuZA 30
kÍvIA GuIMARÃES MAGALHÃES BuENO 30
BáRBARA GARCIA DOS SANTOS SAID RESENDE 30
kÊNIA LOPES ANTONIO 30
THAIS FARIA PERALvA 30
JEFFERSON RIBEIRO DOS ANJOS 30
JAISON SuDáRIO DOS SANTOS 30
CAIO vINÍCIuS DE OLIvEIRA MEIRA 30
FABIANA DE MOuRA TINOCO 30
MATHEuS CASSIMIRO ALvES 30
ANA PAuLA LÚCIO FERNANDES 30
ANDERSON LuIZ ELIAS DE SOuZA 30
CLáuDIA CONDÉ 28
SYLvIA MEIRE vARTuLI YOkOO 28
EMERSON CALDEIRA PINTO 27
DANIEL DO RIO BRANCO MATHEuS 27
MADSON TADEu AGOSTINI 27
DANIEL MOREIRA DE ALENCAR BRITTO 27
ARIADNE ALMEIDA RIBEIRO 27
BRuNO MARQuES OLIvEIRA 26
LuIZ FERNANDO PEREIRA SANTANA 26
JONATAS RODRIGuES DOS SANTOS 26
áTILA CORDEIRO DE ARAuJO 26
DEBORAH PEREIRA ALvES 26
DOuGLAS LIMA AGuIAR 26
PATRÍCIA SOuZA CANuTO 26
JESSICA ELAINE PEREIRA DE AQuINO 26
EMANuELLE ISABELA DINIZ DE JESuS 26
ISADORA kELLY SANTOS TOLENTINO 26
MARINA BARBOSA SENRA 26
GABRIELLA SANTOS GONZAGA 26
LuANA SOuTTO MAYOR DE MELO 25
RAFAEL DE OLIvEIRA PINTO 24
RODRIGO LuIZ LOZASSO SOARES 24
FLávIO uLHÔA BORGES MAGALHÃES 24
MARIELLE PEREIRA CAMPOS 23
OLAvO FREIRE D’AGuIAR NETO 23
NINA ESTEvÃO JORDAO 22
AMANDA DE FáTIMA CAMPOS COIMBRA 22
THIAGO AuGuSTO FERREIRA 22
TIAGO CuSTÓDIO RIBEIRO 22
CLáuDIA GARCIA CuNHA 22
GABRIELA SOuTTO MAYOR DE MELO 22
PAuLO HENRIQuE DE MATOS MOuRA 22
RAuL MARTINS FIGuEIREDO SILvA 22
RODRIGO ALvES DE ALMEIDA 21
ROBSON FABIANO BARBOSA DE PAuLA 20
MARIA CECÍLIA vILLAÇA LIMA 19
LuCAS WILLIAM ALMEIDA SILvA 19
RAISSA MENEZES FERRI 19
RAPHAELA FERNANDES CuNHA 19
ALExANDRE DE LEO RIBEIRO 18
ALExANDRE BITTENCOuRT SANTANA 18
ALINE SILvA PIAZZI 18
GRAZIANI RICCIO 18
MáRCIO SIQuEIRA LEMOS 18
JuCELIA ALvES SILvA 18
EvERTON LuIZ LEMOS DE SOuZA 18
LEONARDO DE QuEIROZ SANCHO 18
PAuLA vIvIANE FERREIRA 18
NATHALIA APARECIDA ALONSO DE SOuZA 18
LEANDRO ABRANTES GARCIA 18
RITA DE CáSSIA SOARES ROSADO SILvA 18

JOSÉ GERALDO DA SILvA 18
DIENE PEREIRA DE ARAÚJO 18
JuLIANE PAMELA SILvA DE OLIvEIRA 18
SuERLEN kATRIN ALvES RODRIGuES 18
ARIANA DA CuNHA FERREIRA PAZ 18
JONAS PEREIRA CRuZ 18
CAIO vINÍCIuS REIS DE CARvALHO 18
PEDRO vINÍCIuS TAvARES SILvA 18
FERNANDA RACHEL ALMEIDA CAMPOS 17
LuIZ CLAuDIO LAGARES IZIDIO 16
MARCELO FILIPE BRuZZI 16
MIRIAM NATALIA FERNANDES 16
CHRISTIANE DA SILvA SOuZA 16
BáRBARA LABORY vASCONCELOS 16
MARCEL RODRIGuES GONÇALvES 16
GABRIELA MELLO MACHADO 15
PATRÍCIA ESTER MENDONÇA SOARES 15
THAIS FERNANDES DO ESPIRITO SANTO 13
GISMARA GONÇALvES NOGuEIRA 13
GuILHERME CAMPOS ALvES 12
PAuLO HENRIQuE PEREIRA SILvA 12
ISABELA LINHARES LEOPOLDINO 12
EMMANuELLE CRISTINE DIAS MIRANDA 12
FRANCIELLE PATRICIA CARMEM SANTOS 12
CAMILA ANGÉLICA DIAS 12
ANA PATRÍCIA CASTELO BRANCO HERINGER 9
ROBERTA MARTINS TEIxEIRA 9
LETÍCIA RODRIGuES MOLINARES 9
LARISSA BLOISE SANTANA 9
FELIPE MILLARD vASCONCELOS SANTOS 9
FERNANDA GABRIELA DE RESENDE 6
BETÂNIA TAvARES DA SILvA 0
ANDERSON ANTÔNIO DE ARAÚJO 0
FERNANDA GRANATO vIEIRA 0
LAÍS CAMPOS DE PAIvA 0
RAQuEL DE SOuZA kAIZER 0
COD . vAGA 02 – BELO HORIZONTE –
COMuNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO
NOME COMPLETO 1ª ETAPA
WANDER vERONI MAIA 40
LuCIANE PERPÉTuA MARAZZI 38
SABRINA BRAGA GONÇALvES BELLARDINI 36
JONAS DAMAZIO ALvES 36
ROBSON DE ALMEIDA SANTOS 36
MARIA DOCARMO QuERINO MARINHO 34
LuCIANA NEvES MOREIRA 34
CAREM CRSITINI NOBRE DE ABREu 30
NATHALIA MICHELLE CANDIDA FREITAS 30
JAMERSON DE SOuSA COSTA 26
SuZELEI SOAREE ROCHA 24
GISELLE APARECIDA DE OLIvEIRA PINTO 24
JANICE LEÃO DRuMND 22
ALEx WAGNER PEREIRA NEPOMuCENO 22
MONALISA CRISTINA GOMES DE OLIvEIRA 22
MILTON CESAR DOS SANTOS 22
ANA TEREZA SILvA ALMEIDA 22
CÍNTHIA DEMARIA 22
GABRIEL GONÇALvES DIAS DINIZ 22
kENETH BORGES SOARES 22
DIEGO SOARES MARTINS COSTA 22
FLávIO BRuNELLI DE CARvALHO 20
ROSILENE FERNANDES LEONI 18
FERNANDA RIBEIRO DE SALvO 18
PRISCILA NETO LAMOuNIER DE CARvALHO 18
FERNANDA vASQuES FERREIRA 18
DANIEL SILvA MORAIS 18
EDuARDO DO CARMO NuNES 18
POLIANA MONTEIRO NAPOLEÃO LEMOS 18
RARuZA kEARA TEIxEIRA GONÇALvES 18
vANDERLEI MAuRO DA SILvA JuNIOR 18
IZABELA FONSECA vENTuRA 18
ROSANGELA GONÇALvES ROMÃO 16
ANDREA MARÍLIA DE SOuSA 16
FLAvIA MARIA TEIxEIRA CARNEIRO 16
ROSMARY RIBEIRO DA SILvA 16
JuNIO CÉSAR FRANCELINO DA CRuZ 16
vERÔNICA ALvES DA CRuZ SILvEIRA 16
LÍGIA HERINGER DE REZENDE 16
ANA PAuLA DE ABREu CARvALHO 16
kAROLINE SuELLEM BARRETO SILvA 16
LÍDIA DuARTE SANTOS 16
BRuNA ALESSANDRA ANDRADE TOLEDO 16
DANIEL OLIvEIRA SILvA 16
PRISCILA SuELLEM DA SILvA 16
PRISCILLA áZARA MACHADO 16
LORENA NAYARA MELO ANTuNES 16
ARILDO FERREIRA HOSTALACIO 14
DÉBORA DE LACERDA MuRTA DA SILvA BRAGA 14
CARLA FIALHO 14
ELISÂNGELA MARIA DA CONCEIÇÃO ORLANDO 14
RICARDO BELLO FERREIRA 14
MARCELA MATIAS DA SILvA 14
RODRIGO BIANCHI ZAvAGLI 14
ELLEN SuZIE RIBEIRO 14
HELLEM GuIMARÃES MALTA 14
NATALÍ FERNANDES GARCELAN 14
FRANCIELE CECÍLIA SOuZA xAvIER 14
GuSTAvO LINHARES LEOPOLDINO 14
SAMIRA ADRIANO REIS 14
POLLYANNE CRISTINA DE ALMEIDA SOARES 14
MARIA LuIZA GONDIM DE CASTRO 14
DÉBORA ANÍCIO SANTOS 14
AMANDA GAMA DE PAuLA 14
SANDRA LÚCIA LEÃO COuTINHO 14
ALINE RODRIGuES ROSA DE Sá 14
ALLÃN PASSOS DE FREITAS 14
JuLIANA TOSTES GuIMARÃES PIO 14
ALESSANDRA NARDINI 14
IARA RIBEIRO DE OLIvEIRA 14
FABRÍCIO DA SILvA FARIA 12
LuCILA ALvES GuIMARÃES 12
ROSE MEIRE NuNES MOREIRA 12
CELIO DE OLIvEIRA ROCHA 12
MARLI APARECIDA ASSIS 12
JEAN CARLO DE OLIvEIRA 12
ANA PAuLA PAPINI BRAGA 12
MARCELO RIBEIRO DE PAIvA 12
WELLINGTON MARTINS PEREIRA 12
ALINE CRISTINA PEREIRA 12
PRISCILA OLIvEIRA SILvA 12
SHIRLEI DE SOuZA CHAvES 12
RAQuEL ROMAGNA RODRIGuES 12
NATáLIA SILvA MANSuR 12
LÍvIA MARIA SILvA SOuZA 12
HERBERT HENRIQuE DE PAuLA SOuZA 12
NATáLILA MARA CRuZ 12
FERNANDO GENTIL MORENO 12
LEILA SILvEIRA DOS SANTOS 10
LAuRA SANTOS OLIvEIRA 10

MATEuS FONSECA RAFAEL 10
ANA PAuLA DE PAIvA 10
WALLACE DA SILvA ARAÚJO 10
MARIANA CRISTINA RIBEIRO GOuLART 10
JAMILE DE CARvALHO HALLACk 10
BRuNA ALvES MENDES 10
CAMILA APARECIDA DOS ANJOS 10
LARISSA MOREIRA DE OLIvEIRA ARANTES 10
BáRBARA ESTER PROFETA DA LuZ SIQuEIRA 10
MARCILENE MAIA MIGuEL 10
MARIA MIRANDA 8
IRLENE ALvES AGuILAR DE ANDRADE 8
vIvIANE RODRIGuES FONTES 8
LITZA ALvES SILvA 8
GuILHERME NASCIMENTO BERNARDES 8
JÚNIOR MOREIRA DE REZENDE 8
LÍDIA BENTO 8
ANDRÉLIA POLIANA AMARAL CARDOSO SANTOS 8
MONIQuE PORTES NOGuEIRA 8
CAMILA LARISSA vIANA 8
ANDREZA DANIELLE BRITO 8
TALITHA BORGES DENILLI 8
ANA BEATRIZ vON SuCRO 8
ANGELIZA LOPES AQuINO 8
JuLIA GuRGEL SAFFRAN PIRES 8
SOLANGE JANE ALvES vIEIRA BAkER 6
PAuLA CARINA PINTO BAIÃO PAES 6
vIvIANE CRISTINA ROCHA FERREIRA 6
ROSÂNIA FELIPE SOuZA 6
CAMILA CAROLINA DA SILvA 6
SAMARA AuGuSTA MIRANDA 6
SAMILA AuGuSTA MIRANDA 6
TACILA PEREIRA SOuZA 6
DÉBORA BARBOSA ALMADA 6
IGOR BASILIO DOS SANTOS 6
RENATA TORRES FELICIO DA SILvA 6
ANNA CAROLINA SLAIBI ARAuJO 6
ISADORA NuNES ZEFERINO 6
MARLONS AuGuSTO PEREIRA FINTELMAN 6
RAYSSA GONÇALvES DE CARvALHO 6
MARCELA MARIA MARTINS DE SOuZA 6
MARIA TEREZINHA DE MELO SILvA vIEIRA 4
DENISE FERNANDES DO CARMO 4
ANA PAuLA AMARAL DE CAMPOS 4
vERIDIANE CRISTINA CAMPOS MARCONDES 4
kARINA LuCIA DE CASTRO 4
ANA CLARA DE CASTRO SILvA FuRTADO 4
FELIPE ARAuJO DE SOuZA 4
GuSTAvO RIBEIRO DE CASTRO 4
TICYANA SANTOS FONSECA 4
ISABELLE MARA CARMO SILvA 4
JuLIANA RODRIGuES DA SILvA 4
kASSIA NOBRE DOS SANTOS 4
GABRIEL CÍCERO vIEIRA ASSuNÇÃO 4
TAMIRES APARECIDA DE FATIMA 4
THAYNARA FERNANDA vIvEIROS 4
vICTOR DuARTE CAMPOS 4
MAYARA DA ExALTAÇÃO COuTRIM 4
GuSTAvO SOARES LAMEIRA 2
ANA FLávIA DE OLIvEIRA CECILIO DE FREITAS 2
JuLIANA CRISTINA DA SILvA 2
MuNICk PEREIRA DANTAS 2
SuELEN RÉGIA DOS SANTOS OGANDO 2
TATIANNE BARCELLOS LuCIANO 2
JOÃO GuILHERME DE OLIvEIRA ROSA 2
NATáLIA DE OLIvEIRA vIEIRA 2
MARÍLIA DuTRA DE OLIvEIRA 2
CAROLINA DA SILvA FERNANDES 2
LOHANNA CRISTINA OLIvEIRA DE LIMA 2
PAuLO GuSTAvO DIAS 2
ERNEILTON DE LACERDA REZENDE 2
SAMARA NOGuEIRA ESTANISLAu 2
ANDRESSA GOMES RESENDE 2
ANA PAuLA DIAS 2
NATHáLIA EDWIRGES AMADO 2
ISABELLA SARAH SALOMÃO 2
CARLOS ROBERTO DA COSTA 0
LuCIANA FERREIRA CABRAL 0
FLAvIO DOMENICO DE ARAuJO 0
JOELMA DOS SANTOS CRuZ 0
FLAvIO MANOEL DE JESuS 0
ANDRÉ LuIZ RIBEIRO 0
LuCIANO HELENO LEÃO 0
ÙRSuLA LAMOuNIER D´ ALMEIDA 0
SHIRLEY CHRISTIANE TORRES 0
CRISTIANE JOANA D´ARC LOPES RIBEIRO 0
MÔNICA MATILDES DOS SANTOS 0
POLLYANA TEIxEIRA DA SILvA 0
MAIRON vIANA DOS SANTOS 0
FLAvIA STELLA PuPO SAD CANDIDO 0
LEDA LuZIA DA SILvA 0
MARCOS FABIO BRuNO DE CASTRO 0
FERNANDA LÚCIA DE OLIvEIRA 0
MARIANA CRISTINA FARIA 0
MARINA FARIAS vIEIRA 0
ÂNGELO FELIPE vELOSO OLIvEIRA 0
RENATO CARvALHO DE ALvARENGA MAFRA 0
JÚNIA RODRIGuES DE ALMEIDA 0
CAMILA LuANA NOGuEIRA 0
ISADORA CRISTINA PEREIRA SOARES 0
LEONARDO DAvID LEAL 0
FELIPE LuIZ DA SILvEIRA BORGES 0
FELIPE TORRES BuENO 0
DIOGO TOGNOLO ROCHA 0
JÉSSICA DE SOuZA 0
LÍDIA CAROLINA SILvA SALAZAR 0
COD . vAGA 03 – CORONEL FABRICIANO –
COMuNICAÇÃO SOCIAL – JORNALISMO
NOME COMPLETO 1ª ETAPA
ROBERTO CÉSAR DE SOuSA LIMA 22
PATRICIA kELLY BENEDICTO 20
JOSÉ HERMES QuINTÃO 18
SILvIA TATIANA MIRANDA 14
POLLIANE SILvA TORRES 14
ELIAB SOARES DE Sá 14
JuLIANA MIRANDA MORAIS 12
FABIANA GOMES MARTINS 12
ALESSANDRA TAvEIRA PAIvA 12
SHARLENE REGINA CHAvES ARAuJO 12
vIRGÍLIO AMARAL DA CuNHA JÚNIOR 8
GISLENE CARLOS CORREIA RODRIGuES 6
FERNANDA ALMEIDA REZENDE 6
LEANDRO BATALHA SOuZA 4
HILDERLEY ALvES SANTOS 2
EMERSON GOMES FERREIRA 2
BIANCA TORRES DOS SANTOS 0
LÍvIA MARIA SILvA SOuZA 0
FERNANDO GENTIL MORENO 0
AYALLA SIMONE DOS ANJOS NICOLAu 0